
وزیران در نخستین روز کاری چه وعده هایی دادند؟

با اعلام رأی اعتماد وزیران پیشــنهادی سیدابراهیم 
رئیسی از سوی مجلس شورای اسلامی، وزیران دولت 
ســیزدهم در محل کار خود حاضر شده و اولویت های 
مهــم و کوتاه مدت کاری شــان را اعــلام کردند. تیم 
اقتصادی کابینه که همگی رأی اعتماد خود را از مجلس 
شورای اسلامی دریافت کردند، در نخستین ساعات پس 
از اعلام تصمیم مجلس با حضــور در وزارت خانه های 
متبوع خود اولویت های کاری شان را شرح دادند. دولت 
سیزدهم در حالی رســماً فعالیت خود را آغاز می کند 
که بررسی ها نشان می دهد اقتصاد ایران در وضعیتی 
استثنایی قرار دارد. تشــدید تحریم های آمریکا علیه 
ایران از سال ۱۳۹۷، مســیر حرکت اقتصاد ایران را به 
واسطه کاهش شــدید درآمدهای نفتی و نبود امکان 
ورود ارز حاصل از صادرات نفتی و غیرنفتی به کشور با 
دشواری های متعددی روبه رو کرد. دولت سیزدهم اما 
وعده داده است ســفره مردم را به ماجرای رفع یا عدم 
رفع تحریم گره نزند. گزارش منتشر شده در خبرآنلاین 
نگاهی دارد به اولویت های کوتاه مدت که در نخستین 

روز کاری از سوی وزیران اعلام شده است.
 وزیر امور اقتصادی و دارایی: بازگشت 

ثبات به اقتصاد
وزیر امور اقتصادی و دارایی در نخســتین روز حضور 
خود در وزارت امور اقتصادی و دارایــی با بیان اینکه 
اولویت اقتصاد ایران نیازمند چندین اقدام کوتاه مدت 
با اثربخشی خوب است، گفت: مسئولیت اصلی وزارت 
امور اقتصادی و دارایی، تأمین مالی توسعه اقتصادی و 
تأمین مالی دولت از روش های پایدار سالم و کم خطر 
است. احسان خاندوزی در خصوص مهم ترین اولویت ها 
و برنامه های پیش روی خود گفت: اقتصاد ایران نیازمند 

به چندین اقدام کوتاه مدت با اثربخشی خوب است که 
البته این اقدامات کوتاه مدت باید در مسیر بلندمدت 
اصلاحات اقتصادی مدنظر قــرار گیرد. وی افزود: این 
اصلاحات شامل ارتقای نقش وزارت اقتصاد در زمینه 
سیاست گذاری اقتصاد کلان برای بازگشت ثبات اقتصاد 
کلان، کاهش نوســانات قیمتی و ارزی و مشکلاتی از 
این دست اســت که متأسفانه در آســتانه های بسیار 
نامناسبی نسبت به دهه های گذشته قرار داریم و پس 
از ایجاد ثبات اقتصادی کلان حرکت ســریع به سوی 
رشد اقتصادی و افزایش درآمد سرانه که باز هم در یکی 
از پایین ترین نقاط درآمد ســرانه در دهه گذشته قرار 
داریم، خواهیم داشت. خاندوزی در ادامه اظهار داشت: 
نکته سوم کمک کردن به بازآرایی عملکرد اقتصاد ایران 
برای خنثی سازی تحریم هاست و همچنین اقتصاد ایران 
آنقدر شکننده و آســیب پذیر در مواجهه با فشارهای 
خارجی نباشد. وزیر اقتصاد به مسئولیت اصلی وزارت 
اقتصاد اشاره کرد و گفت: مسئولیت اصلی وزارت امور 
اقتصادی و دارایی تأمین مالی توسعه اقتصادی و تأمین 
مالی دولت از روش های پایدار سالم و کم خطر است که 
امیدواریم با مجموعه سیاست ها و تدابیر مالیاتی، فروش 
اوراق از طریق مولدسازی دارایی ها که در برنامه های 
وزارت اقتصاد نیز اعلام کردم بتوانیم مسیر جدیدی را 

در تحول اقتصادی کلید بزنیم.
 وزیر صنعت معدن و تجــارت: اولویت 

اصلی؛ تنظیم بازار
وزیر صنعت معدن و تجارت در نخستین روز حضور خود 
در این وزارت خانه با تاکید بر نقش بخش خصوصی در 
تولید، اشتغال و سرمایه گذاری، توجه به تنظیم بازار، 
صادرات و رفع موانع تولید را جزو برنامه های کوتاه مدت 

و اولویت های اصلی وزارت صمت اعلام کرد. سیدرضا 
فاطمی امین گفت: تنظیم بــازار، صادرات و رفع موانع 
تولید جزو اولویت ها و برنامه های کوتاه مدت وزارت خانه 
خواهد بود و در کنار این موضوعات، ۳۶ پروژه تحولی 
تعریف شده است که به موازات برنامه های کوتاه مدت 

اجرا خواهد شد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی: توجه به   

بخش تعاون
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: ما باید سهم 
تعاون را افزایش دهیم. حجت الــه عبدالملکی افزود: 
سهم بخش تعاون را بالا خواهیم برد و بیشترین تمرکز 
را بر روی بخش تعاون قرار می دهیم زیرا این امر منجر 
به ایجاد اشــتغال زایی و رفاه اجتماعی می شــود. این 
مقام مسئول با بیان اینکه وزارت خانه تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی یک نهاد مردمی است، گفت: مردم در تعاون 
و مشارکت متجلی می شوند از این رو بر روی تعاون کار 
می کنیم. وی ادامه داد: سند توسعه تعاون را که مصوب 
سال ۹۲ است به جد پیگیری می کنیم. عبدالملکی با 
بیان اینکه بانک توسعه تعاون را نیز تقویت می کنیم، 
گفت: از ایــن طریق تعاونی ها را تقویت و پشــتیبانی 
خواهیم کرد. در عین حال برنامه ریزی هایی می کنیم تا 

از بازار سرمایه به نفع تعاونی ها استفاده شود.
 وزیر راه و شهرســازی: مسکن مهر و 

مسکن ملی ادامه دارد
وزیر راه و شهرسازی در حالی در وزارت راه و شهرسازی 
حاضر شــد که یکی از مهم تریــن وعده های اعلامی 
ســیدابراهیم رئیســی به حوزه تحــت تصدی وی 
برمی گردد. رئیس جمهور وعده داده اســت که سالی 
یک میلیون واحد مسکونی و در چهار سال یعنی چهار 

میلیون واحد مسکونی در ایران ساخته شود. قاسمی نیز 
بخش مهمی از وعده های خود را بر این حوزه متمرکز 
کرده است. وی در نخستین ساعات حضور در وزارت 
راه و شهرسازی تاکید کرد: ما به دنبال دو مقوله اصلی 
حمل ونقل که شامل بخش های هوایی، دریایی، زمینی 
و ریلی که از موضوعات عمده کشور است و همچنین 

ساخت مسکن هستیم.
 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات: اولویت 

کاری؛ شبکه ملی ارتباطات
زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در نخستین 
روز حضور خود در وزارت خانــه متبوعش تاکید کرد: 
اولویت اصلی ما شبکه ملی اطلاعات است. وی تاکید 
کرد: باید با همکاری همه دســتگاه ها طعم شــیرین 
فناوری را در زندگی مردم بچشــانیم. زارع پور با اشاره 
به اینکه امروز فناوری اطلاعات و فضای مجازی تبدیل 
به بخش قابل توجه و جدایی ناپذیر زندگی مردم شده 
است، گفت: البته این فناوری آسیب هایی هم دارد که 
برای آن باید تمهیداتی صورت داد و ما در ده پانزده سال 
اخیر شاهد کارهای زیادی بوده ایم که البته با ایده آل 

فاصله داریم و ما هنوز فضای مجــازی در تراز انقلاب 
اسلامی را نداریم و ما مسیر پر پیچ و خمی را در پیش 
روی خود داریم چرا که این فناوری در لایه های زندگی 
مردم نفوذ کرده اســت و هر تصمیمی بگیریم همه را 

تحت تأثیر قرار می دهد.
وزیر جدید جهاد کشاورزی: نخستین 

اقدام؛ تأمین نهاده های دامی
ســاداتی نژاد وزیــر جدید جهــاد کشــاورزی اعلام 
کرد: در حــال حاضر در بازارهــای مختلف، چالش ها 
و مشــکلاتی وجود دارد کــه باید هر چــه زودتر این 
چالش ها برطرف شود و مهم ترین این چالش ها تأمین 
نهاده هــای دامی اســت. وی در توضیــح برنامه های 
کوتاه مدت خود افزود: باید زمینــه ای را فراهم آوریم 
تا ســود تولید به دست کشاورزان برســد و واسطه ها 
از میان برداشته شوند. ســاداتی نژاد گفت: در همین 
راستا باید به اتحادیه و تشکل های کشاورزی اهمیت 
ویژه ای داده شــود و در واقــع کار را بــه عهده آن ها 
 بگذاریم و نقش وزارت جهاد کشاورزی بیشتر نظارتی 

باشد.
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سرعت تیم اقتصاد در جاده اصلاحات اقتصادی

 کاهش قیمت خودرو تا پایان
 1400 و تولید 100 هزار خودرو!

 عضو کمیسیون صنایع مجلس
 از قول وزیر صمت رونمایی کرد

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی در 
گفت وگو با »نســل فردا« از کاهــش قیمت خودرو 
تا پایــان ۱400 خبر داد و گفــت: وزیر صمت قول 
داده است که تا پایان ســال ۱400 صد هزار خودرو 
افزایش تولید انجام شود و تا ۱40۱ میزان کل تولید 
را به یک و شش دهم میلیون دستگاه برساند. روح اله 
ایزدخواه افزود: اگر واقعاً این برنامه اجرا شود مطمئناً 
قیمت خودرو هم کاهش می یابد. کما اینکه معتقدیم 
افزایش تولید راه حل شکستن قیمت هاست. اگر این 
افزایش تولید عملی شود تنظیم بازار خودرو به خوبی 
صورت می گیرد. این نماینده مردم تهران در مجلس 
یازدهم خاطرنشــان کرد: قیمت های فعلی خودرو 
واقعی نیستند و همه حباب است. مثلًا قیمت پراید 
که الان در بازار سیاه ۱50 میلیون تومان است حدود 
40 تا 50 درصد حباب دارد. ایزدخواه درپاســخ به 
اینکه »این حباب ها کجاست و چگونه باید بترکد؟« 
بیان داشت: همان طور که گفته شد، یکی از دلایلش 
کاهش تولید است، نحوه توزیع نامناسب، سیاست 
کثیفی به نام قرعه کشی، ایجاد صف و ایجاد تقاضای 
کاذب که همه این عوامل برای بازار خودرو سَم است.
این عضو کمیسیون صنایع مجلس یازدهم در ادامه 
به طرح پیشنهادی بهارستان در سال گذشته برای 
کاهش قیمت خودرو اشاره کرد و گفت: طرح ما یعنی 
»عرضه خــودرو در بورس کالا« که پارســال آقای 
رزم حسینی وزیر صمت نگذاشت آن را پیش ببریم، 
می توانست در کاهش قیمت خودرو بسیار مؤثر باشد 
اما در این مسیر سنگ اندازی شد و برنامه آن طور که 
باید پیش نرفت. وی افزود: طرح »عرضه خودرو در 
بورس کالا« می توانست تا حد زیادی بخشی از این 
حباب را از بین ببرد اما آقایان سنگ اندازی کردند، 
اهمال شــد و طرح تا الان بلاتکلیف مانده اســت. 
ایزدخواه گفت: الان هم مــا بحثمان افزایش تولید 
خودرو، همچنین تنظیم بازار خودرو است که با دولت 
جدید همراهی می کنیم و جلو می رویم. وی در پاسخ 
به این پرسش که »با افزایش تولید چه میزان قیمت 
خودرو کاهش پیدا می کند؟«، پاسخ داد: قیمت فعلی 
خودرو دربازار 40 تا 50 درصد حباب دارد که باید از 
بین برود یعنی این قیمت مبتنی بر هزینه های تولید 
نیســت بلکه مبتنی بر ناکارآمدی بازار و نابسامانی 
است. بنابراین اگر حباب ها از بین برود قیمت ها به 

نصف می رسد. 

گفتوگو
موافقتوزیرراهباطرحمالیاتبرعایدیمسکن آغازفروشسهامعدالتازامروزاحتمالبازگشاییمرزجدیدباافغانستان
کارگرآنلاین: وزیر راه و شهرسازی از برنامه های خود در بخش مسکن رونمایی کرد که 
در آن علاوه بر رونمایی از روش های متعدد تأمین مالی، بر تسریع در تصویب طرح مالیات 
بر عایدی سرمایه تأکید کرده است. رستم قاسمی معتقد است: نسبت خانه های خالی به 
کل موجودی واحدهای مسکونی کشور ۱۱ درصد است که نشان می دهد از هر ۱0 خانه 
در کشور یکی خالی است. وی می گوید: تولید سالیانه مسکن از متوسط ۷۷0 هزار واحد 
در سال ۱۳۹۲ به متوسط ســالانه حدود 400 هزار واحد از سال ۱۳۹۳ تا کنون کاهش 

یافته است.

ایسنا:  رئیس انجمن صنفی شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی از احتمال 
بازگشــایی مرز کتای در شمال غرب افغانستان برای دسترســی ایران به تاجیکستان و 
قرقیزستان خبر داد. احمد زمانیان یزدی اظهار کرد: سه عامل زمان، هزینه و امنیت کالا 
از مؤلفه های اصلی در تعیین مسیرهای حمل ونقلی محسوب می شود و هم اکنون عمده 
فعالان بخش خصوصی، شرکت های حمل ونقلی و کارشناسان حوزه حمل ونقل بین المللی 
بر این مسئله اتفاق نظر دارند که یکی از مهم ترین موانع رونق راه گذر کتای مربوط به تأمین 

نشدن امنیت تردد ناوگان خارجی در قلمرو افغانستان بوده است.

میزان: حسین فهیمی مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه 
)سمات( در رابطه با آخرین فرصت سهامداران عدالت برای لغو سفارش های فروش قبلی و 
قدیمی خود گفت: تعیین زمان 5 شهریورماه برای لغو سفارش فروش سهام عدالت، هشدار 
برای کسانی بود که ممکن است سهامشان از شــنبه به بعد فروخته شود. مهدی نعمتی 
مدیر روابط عمومی شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه در رابطه با 
این پرسش که آیا از شنبه فروش سهام عدالت از سرگرفته خواهد شد؟ گفت: ممکن است 

که ناظر بازار با توجه به شرایط بازار اجازه فروش را بدهد.
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محل دریافت اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس :

  WWW.setadiran.ir 
محل تحویل اسناد: ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

WWW.setadiran.ir 
توضيح اینکه : مناقصه گران موظفند پاکت الف که حاوی فرم تضمین شرکت در فرآیند 
ارجاع کار می باشد را تا پایان وقت اداری مورخ 400/06/23 به دفتر قراردادهای شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی واقع درشهرک رضوی – میدان شهید نجفی تحویل داده و 

رسید آن را دریافت نمایند.

مناقصه 
برآورد شهرمشخصات خدمت شماره

رشته فهرست بهاءقیمت)ریال(
مورد نظر

مبلغ تضمین 
شرکت در 

فرایند ارجاع 
کار)ریال(

محل 
تامین 
اعتبار 

مدت 
قرارداد

واحد 
درخواست 

کننده
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عملیات اجرای شبکه 
جمع آوری و خطوط انتقال 

فاضلاب بافت مرکزی 
منطقه سنجان شهر
 اراک – مرحله اول

   
5.073.787.257اراک

شبکه جمع 
آوری و خط 

انتقال فاضلاب 
سال 1400

یک عمرانی253.689.362پایه 5 آب
سال

معاونت 
بهره برداری 

و توسعه 
فاضلاب
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عملیات اجرای شبکه 
جمع آوری و خطوط انتقال 

فاضلاب بافت مرکزی 
منطقه سنجان شهر
 اراک – مرحله دوم

   
5.694.765.020اراک

شبکه جمع 
آوری و خط 

انتقال فاضلاب 
سال 1400

یک عمرانی284.738.251پایه 5 آب
سال

معاونت 
بهره برداری 

و توسعه 
فاضلاب

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پارس پانل پاسارگاد )سهامی خاص( به شماره ثبت 
2897 و شناسه ملی 10862072224 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که راس ساعت 10 صبح مورخ 1400/6/20 به نشانی جاده نجف آباد، فولادشهر، 
روبروی جوزدان، شهرک صنعتی نجف آباد2، فاز یک جنب اتحاد بتن، قطعه 1-17-57 برگزار 

می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: تغییر محل قانونی شرکت

شرکت پارس پانل پاسارگاد )سهامی خاص( 
آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به شماره ثبت 2897 و 

شناسه ملی 10862072224

هيئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت باربری پيام نور خمينی شهر
به شماره ثبت 104 و شناسه ملی 10260029314

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت باربری پیام نور خمینی شهر )سهامی خاص( که روز 
شنبه  مورخ 1400/6/20 به آدرس اصفهان، شهر خمینی شهر، پاسداران، بلوار پاسداران شرقی، بلوار شهید بهشتی، پلاک 0، ساختمان ترمینال 

حمل و نقل، طبقه همکف برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
مجمع عمومی عادی در ساعت 8 صبح

هيئت مدیرهدستور جلسه: انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار

شرکت سرمایه گزاری ثامن شهرضا )سهامی عام( ثبت شده به شماره 627 و شناسه ملی 10260119753 پیرو آگهی های 
مزایده مندرج در شماره های 6497 و 6180 روزنامه نسل فردا قصد دارد نسبت به فروش مجموعه مسکونی خود با عرصه 174 
مترمربع و اعیانی 884 مترمربع در 6 طبقه شامل زیرزمین، همکف و چهارطبقه بر روی لابی جمعا 8 واحد آپارتمان واقع در 
مشهد مقدس، بلوار امام رضا، دانش غربی، بازار سرشور، سرشور 39 )کوچه کاوه( پلاک 22 کدپستی 9135954536 اقدام نماید.

1- قیمت پایه ملک بر اساس اظهارنظر کارشناس رسمی دادگستری مبلغ 98/000/000/000 ریال
2- پیشنهاد دهندگان می توانند از تاریخ 1400/6/8 الی 1400/6/12 همه روزه از ساعت 9 صبح تا 18 از محل فوق بازدید و جهت 
کسب اطلاعات ببیشتر به کانال اینستاگرام company.samen627 مراجعه و یا به آدرس ملک واقع در مشهد و یا به 
نشانی: شهرضا ،خیابان قائمیه، پلاک 39، کدپستی 8614815385 مراجعه و یا با شماره 09131214132 از ساعت 8 صبح تا 8 

شب تماس حاصل فرمایند.
مهدی قنادی - مدیرعامل شرکت ثامن شهرضا

آگهی مزایده )نوبت سوم(

آگهي فراخوان شناسایی پيمانکار  نوبت اول )00-28(
کد پایگاه ملي:     53094007     شماره :

روابط عمومي شرکت گاز استان مرکزي

1- موضوع مناقصه:  شرکت گاز استان مرکزي در نظر دارد، پروژه های عملیات احداث  ایستگاههای حفاظت از زنگ  خود را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.
شرح مختصر پروژه: ) عملیات احداث  ایستگاه حفاظت از زنگ(

2- مناقصه گزار:  شرکت گاز استان مرکزي 
 ـمورخ 94/09/22 که در اسناد مناقصه ذکر مي گردد. 3- ميزان و نوع تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: برابر مصوبه هیئت دولت به شماره 123402/ت 50659 ه

4- در این پروژه ها 20% پیش پرداخت طبق آیین نامه تضمین پرداخت می شود.
5- محل و مهلت دریافت اسناد ارزیابي کيفي و گشایش پيشنهادها: 

محل دریافت اسناد ارزیابي کیفي: محل دریافت اسناد، سامانه "ستاد" www.setadiran.ir مـی باشد.
 مهلت تحویل اسناد ارزیابي کيفي: آخرین مهلت ارسال اسناد ارزیابی، لغایت ساعت 12 مورخ 1400/06/16 از طریق سامانه "ستاد" www.setadiran.ir و همچنین به صورت فیزیکی حداکـثر تا ســاعت دوازده روز 

سه شنبه 1400/06/16 می باشد که می بایست به  دفتر امور قراردادهای گاز استان مرکزي واقع در طبقه دوم ساختمان مرکزي شرکت گاز استان مرکزی به آدرس اراک، خیابان امام خمیني )ره(، تحویل گردد.
زمان ارسال مدارك مناقصه: پس ازمرحله ارزیابي کیفي، مناقصه گراني که حائز حداقل امتیاز ارزیابي کیفي شده اند، در مراحل بعدی مناقصه شرکت می نمایند.

رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی الزامی است. قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.
زمان گشایش پاکات: در اسناد مناقصه ذکر مي گردد.

6- مبلغ برآوردي و پيشنهادي تقریبی دستگاه مناقصه گزار: در اسناد مناقصه ذکر مي گردد و بر اساس فهارس بهاي تخصصي نفت و گاز منتشره سال 1400  مي باشد.
 7- پیمانکاران بایســتي داراي گواهینامه ایمني از اداره کار، گواهینامه صلاحیت در رشــته تاسیســات وتجهیزات ، کد اقتصادي، کد کاربري پایگاه ملــي مناقصات و دارای گواهی امضای الکترونیکی در ســامانه

 www.setadiran.ir باشند.
مناقصه گران مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت پایگاه اطلاع رساني WWW.shana.ir مراجعه و یا با شماره تلفنهاي 4-32412081 -086 امور قراردادهاي شرکت گاز استان مرکزي تماس حاصل فرمایند. 

تلفکس: 086-32776660

آگهي دعوت از سهامداران 
شرکت کارخانجات توليدی و صنعتی آرد غنچه اصفهان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 1570 و شناسه ملی 10260190504
بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح 
مورخ 1400/06/16 در محل شرکت واقع در اصفهان، کیلومتر 18 جاده اصفهان - شیراز، جاده قلعه شور، محل کارخانه برگزار می گردد، 

حضور به هم رسانند. 
1- تصویب صورت های مالی منتهی به 1399/12/30 دستور جلسه:  

2- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل    
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    
4- انتخاب اعضای هیئت مدیره    

ریيس هيئـت مدیـره

هيئـت مدیـره

آگهی دعوت سهامداران شرکت پرشين شيمی پاسارگاد )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 28364 و شناسه ملی 10861381143

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت زیارتی و سياحتی مشتاقان زیارت به شماره ثبت 16039 و شناسه ملی 10260369797

بدینوسیله از کلیه سهامداران شــرکت فوق دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
ساعت 8 صبح مورخ  1400/06/16 در آدرس شــرکت به نشانی: اصفهان، خیابان احمد آباد ، خیابان 
خواجه نظام الملك، ساختمان اداري نظام الملك ، طبقه سوم ، واحد 34 و کدپستی 8155680010 

برگزار می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: تغییر مرکز اصلی شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت زیارتی و 
سیاحتی مشتاقان زیارت )سهامی خاص(  که درتاریخ 1400/06/16 روز سه شنبه به آدرس: اصفهان، خیابان شیخ بهایی، مقابل آتش 

نشانی، مجتمع اکسین، واحد 1  برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی راس ساعت 8 صبح : - انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه کثیرالانتشار 

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 11 صبح: تغییر آدرس شرکت

آگهـی دعـوت مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده
شرکت شيشه ایمنی اميد اصفهان )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2735

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ 1400/06/15 راس ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع 

در شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان بوعلی سوم، پلاک 463 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه : 

1-  بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی منتهی به 1399/12/30
2- تعیین بازرسین قانونی 

3- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی و دعوتنامه ها 

5- سایر موارد 
هيئـت مدیـره 

هيئـت مدیـره 

آگهی تشکيل مجمع عمومی عادی ساليانه )نوبت دوم(
شرکت خدماتی شهرك صنعتی سه راهی مبارکه )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 1760 و شناسه ملی 14003892489

مناقصه عمومی یک مرحله ای 
خرید/ خدمات تایپ و تکثير استانداری همدان و فرمانداری های

 شهرستان همدان، ملایر، بهار، نهاوند، کبودراهنگ و فامنين

پیرو آگهی مورخ 1400/04/24 مندرج در روزنامه نسل فردا مبنی بر تشکیل  مجمع عمومی عادی سالیانه در تاریخ 1400/05/05 با توجه به عدم توفیق در حد نصاب 
و رسمیت جلسه، بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه )نوبت دوم( مجمع عمومی در روز چهارشنبه مورخ  1400/06/17 ساعت 09:30  در محل دفتر مرکزی شرکت 

خدماتی واقع در شهرک صنعتی سه راهی مبارکه، فاز اول، خیابان نهم، پلاک 13 با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می گردد.
براساس مواد 2 و 4 قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک های صنعتی مصوب 1387 و ماده 13 فصل سوم اساسنامه، از کلیه سهامداران )واحدهای مستقر 

در شهرک صنعتی سه راهی مبارکه( که دارای قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان هستند دعوت می گردد در جلسه مجمع حضور به هم رسانند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره    دستور جلسه:   

2- استماع گزارش بازرس    
3- بررسی و تصویب  صورت های مالی و ترازنامه منتهی به 99/12/30   

4- انتخاب اعضای هیئت مدیره )اصلی و علی البدل(    
5- انتخاب بازرس و حسابرس قانونی )اصلی و علی البدل(    

6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار    
7- مواردی که در اختیار مجمع عادی می باشد.   

* ضمناً شرایط داوطلبین عضویت در هیئت مدیره قبلا اطلاع رسانی شده است.

استانداری همدان در نظر دارد مناقصه عمومی یك مرحله ای امور خدمات تایپ و تکثیر استانداری و تایپ فرمانداری های همدان، 
ملایر، بهار،نهاوند، کبودراهنگ و فامنین به شماره 2000000114000004 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/06/03 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت ساعت 14 روز چهارشنبه تاریخ 1400/06/03 الی 1400/06/08
مهلت زمانی ارائه پيشنهاد: ساعت 14 روز 1400/06/08 الی ساعت19 تاریخ 1400/06/18

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10:30 روز شنبه تاریخ 1400/06/20
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها  الف: آدرس همدان- 

بلوار بعثت - تلفن: 9-38256071 داخلی 325 یا 306

هيئـت مدیره شرکت خدماتی شهرك صنعتی سه راهی مبارکه 

آگهی)نوبت دوم( دعوت به مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده  و مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت احرار سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 8541 و شناسه ملی 10260296335

هيئـت مدیـره

چون در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده روز سه شنبه مورخ 1400/06/02 که در روزنامه نسل فردا به شماره 6585 روز یکشنبه مورخ 
1400/05/17 منتشر گردید تعداد سهامداران و نمایندگان سهامداران شرکت کننده به حد نصاب قانونی نرسید بدینوسیله از کلیه نمایندگان سهامدار و سهامداران 

دعوت می گردد:
الف( در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  )نوبت دوم( که از ساعت 9 الی 12 روز جمعه 1400/06/19 در محل اصفهان، بلوار آتشگاه، به طرف نجف آباد، درچه، 
خیابان امام خمینی )ره(، بلوار شهید نواب صفوی، به طرف فلاورجان، جنب پمپ بنزین بعثت، کوچه شهید مهرابی 69، اردوگاه فرهنگی تربیتی شهدا  درچه  با دستور 

جلسه ذیل تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره ، مدیر عامل ،  بازرس قانونی و حسابرس  شرکت در مورد عملکرد ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به 1399/12/30

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی به 1399/12/30
3- انتخاب اعضای  اصلی  هیئت مدیره و اعضای علی البدل هیئت مدیره 

4- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل 
5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار 

6- انتخاب بازرس داخلی 
7- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.

ب( جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( که از ساعت 12 الی 13 همان روز در محل فوق الذکر با دستور جلسه ذیل تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
1- تغییر تعداد اعضای هیئت مدیره به 7 نفر )اصلاح ماده 23 اساسنامه از 5 نفر  عضو به 7 نفر عضو( 

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

شناسه: 1181001شماره م الف: 769

تاریخ انتشارنوبت  اول: 1400/06/04
تاریخ انتشار نوبت  دوم: 1400/06/06

نوبت دوم

 شناسه: 1180946

شماره: 15
1400/6/4


